

شرکت: الحاوي	سرمایه ثبت شده: 360,000
نماد: دحاوي	سرمایه ثبت نشده: 720,000
کد صنعت (ISIC): 432305	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	الحاوي
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1) صورتهای وضعیتهای تلفیقی گروه و شرکت الحاوي (سهامي عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی تلفیقی گروه و شرکت برای دورههای شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحي 1 تا 42 پیوست، مورد بررسی اجمالي این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالي انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2) بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.

نتیجه گیری

3. 3) براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبههای بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. نتیجهگیری این مؤسسه در اثر مفاد بندهای 4 و 5 زیر تعدیل نشده است:

4) همانگونه که در یادداشت توضیحی 3-5 و 1-17 همراه صورتهای مالی درج گردیده فروش کالای بازرگانی شرکت (عمدتاً مشتمل بر داروهای پنتوپرازول و سیپرالکس) که تماماً از شرکت وابسته (Day international) خریداری شده، منجر به شناسایی زیان ناخالص جمعا به مبلغ 63.651 میلیون ریال گردیده است. مابقی حجم سفارشات شرکت از این بابت با ماده اولیه لیناگلیپتین جایگزین شده است.

5. 5) همانگونه که در یادداشت توضیحی 1-6-14 درج شده، مبلغ 300 میلیارد ریال پیشپرداخت خرید ملک واقع در خیابان حسنسیف شهرک غرب تهران به شرکت امید دارو سلامت (اشخاص وابسته) میباشد که باتوجه به عدم تکمیل ساختمان و ترهین نزد بانک ملت بابت تسهیلات مالی دریافتی شرکت امید دارو سلامت و همچنین مبادعه نامه رسمی و متممهای آن، تا تاریخ تهیه صورتهای مالی، مالکیت آن به نام شرکت انتقال نیافته است.

سایر موارد

6. ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار درخصوص افشای جدول زمانبندی پرداخت سود نقدی پیشنهادی توسط هیئت مدیره و همچنین افشای جدول زمانبندی پرداخت نقدی طرف مهلت مقرر، افشای دریافت مجوز تغییر بیش از 10 درصد قیمت فروش محصولات، عدم پرداخت سود سهام مصوب طرف مهلت مقرر از طریق شرکت سپردهگذاری مرکزی و تسویه وجوه، عدم تخصیص یا پرداخت مبالغی تحت عنوان حق مدیریت، حق الزحمه نظارت و نظایر آن به سهامدار عمده و دارا بودن تحصیلات مالی حداقل یکی از اعضای غیرموظف هیئت مدیره، رعایت نگردیده است.

14 آذر 1399

موسسه حسابرسی و خدمات مالی آگاه نگر

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه آگاه نگر	Mohammad Noorzad Dolat [Abadi [Sign	800848	1399/10/15 13:21:05
شریک موسسه آگاه نگر	Mohamadreza Taghvaei [[Sign		1399/10/15 13:26:10
مدیر موسسه آگاه نگر	[Mohammad Afsari [Sign	800066	1399/10/15 13:30:33

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۴۸۵,۱۶۹	۹۵۸,۷۶۵	۲,۲۰۴,۰۲۵	۵۵

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸۵۶,۴۰۴)	(۴۱۷,۵۹۳)	(۱,۰۰۰,۶۷۹)	(۱۰۵)
سود (زیان) ناخالص	۶۲۸,۷۶۵	۵۴۱,۱۷۲	۱,۲۰۳,۳۴۶	۱۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۹۸,۳۳۹)	(۲۱۱,۳۳۱)	(۴۶۰,۷۷۲)	(۴۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	(۴۶,۱۱۰)	
سایر درآمدها	۲۰,۷۵۲	۵,۲۶۵	۹,۸۴۶	۳۹۴
سایر هزینه‌ها	(۱,۰۵۵)	۰	(۸,۵۵۳)	--
سود (زیان) عملیاتی	۲۵۰,۱۲۳	۳۳۵,۱۰۶	۶۹۷,۷۵۷	۴
هزینه‌های مالی	(۹۰,۱۰۹)	(۷۶,۲۸۷)	(۱۵۶,۳۶۵)	(۱۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴,۴۹۳	۴,۳۸۵	۴,۳۹۴	۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۹,۶۶۳	۱,۱۱۸	۹,۶۷۶	۷۶۴
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۳۷۴,۱۷۰	۳۶۴,۳۳۲	۵۵۵,۴۶۲	۴
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۷۴,۱۷۰	۳۶۴,۳۳۲	۵۵۵,۴۶۲	۴
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۶۷,۴۸۶)	(۶۴,۸۸۷)	(۱۳۲,۷۷۴)	(۴)
سال‌های قبل	(۲۵,۹۰۸)	(۳۰,۶۵۷)	(۴۱,۰۷۱)	۱۵
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۸۰,۷۷۶	۱۶۸,۷۷۸	۳۸۱,۶۱۷	۷
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۸۰,۷۷۶	۱۶۸,۷۷۸	۳۸۱,۶۱۷	۷
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۱۸۰,۷۷۶	۱۶۸,۷۷۸	۳۸۱,۶۱۷	۷

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۸۳۰	۷۷۵	۱,۶۹۲	۷
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۹۹)	(۱۸۵)	(۳۷۳)	(۸)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۶۳۱	۵۹۰	۱,۳۱۹	۷
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۶۳۱	۵۹۰	۱,۳۱۹	۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۶۷	۴۶۹	۱,۰۶۰	(۶۴)
سرمایه	۱,۰۸۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۸۰,۷۷۶	۱۶۸,۷۷۸	۳۸۱,۶۱۷	۷
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) جامع سال	۱۸۰,۷۷۶	۱۶۸,۷۷۸	۳۸۱,۶۱۷	۷
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۱۸۰,۷۷۶	۱۶۸,۷۷۸	۳۸۱,۶۱۷	۷
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۷۱۲,۹۷۲	۱,۶۷۲,۷۴۲	۱,۶۳۷,۴۰۳	۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳۰,۹۹۲	۳۶,۶۴۸	۴۷,۳۹۰	(۱۵)
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۳۲	۴۳۲	۴۳۲	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۷۴۴,۳۹۶	۱,۷۰۹,۸۲۲	۱,۶۸۵,۲۲۵	۲
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴۶۱,۰۰۹	۴۲۷,۴۹۴	۴۲۲,۱۰۲	۸
موجودی مواد و کالا	۳۹۶,۰۶۱	۴۷۴,۵۶۲	۳۰۲,۹۱۹	(۱۷)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۵۷۶,۵۱۸	۱,۴۸۷,۵۷۱	۹۰۱,۸۱۷	۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۷۶۲	۱,۷۶۲	۱,۷۶۲	۰

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی نقد	۱۰۰,۳۲۳	۹۳,۵۰۲	۹۳,۶۷۴	۸
	۲,۵۳۵,۶۷۳	۲,۴۸۳,۸۹۱	۱,۷۳۲,۳۷۴	۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۴,۵۱۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲,۵۳۵,۶۷۳	۲,۴۸۳,۸۹۱	۱,۷۳۶,۷۸۴	۲
جمع دارایی‌ها	۴,۳۸۰,۰۶۹	۴,۱۹۳,۷۱۳	۳,۴۱۲,۰۰۹	۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۷۳۰,۰۰۰	۰	۰	
صرف سهام	۶۴,۴۹۹	۶۴,۴۹۹	۶۴,۴۹۹	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۴۴,۰۰۰	۴۴,۰۰۰	۴۴,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۴۳۶,۳۲۵	۴۳۶,۳۲۵	۴۳۶,۳۲۵	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱,۱۹۴,۳۹۰	۱,۷۶۵,۱۱۹	۱,۴۰۰,۶۸۶	(۳۲)
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۱۸۴,۹۵۱)	(۱۸۴,۹۵۱)	(۱۸۴,۹۵۱)	۰
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۲,۸۰۴,۱۶۳	۲,۶۵۴,۸۹۲	۲,۳۹۰,۴۵۹	۶
منافع فاقد کنترل	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۲,۸۰۴,۱۶۳	۲,۶۵۴,۸۹۲	۲,۳۹۰,۴۵۹	۶
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۳۰,۶۳۱	۵۶,۰۹۹	۱۲,۶۶۲	(۶۳)

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷۷,۶۱۰	۵۹,۵۱۴	۳۰,۳۸۸	۳۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۹۸,۳۳۱	۱۱۵,۶۱۳	۴۳,۰۵۰	(۱۵)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۴۷۷,۷۴۵	۳۹۷,۹۱۴	۲۰۵,۷۸۲	۲۰
مالیات پرداختنی	۲۸۳,۰۰۶	۲۳۹,۹۵۷	۱۱۱,۰۱۷	۱۸
سود سهام پرداختنی	۴۶,۰۵۷	۳۰,۵۰۷	۵۷,۳۲۱	۱۲۵
تسهیلات مالی	۵۶۸,۳۲۹	۷۶۳,۱۹۳	۶۳۳,۴۳۷	(۳۵)
ذخایر	۲,۶۳۸	۲,۶۳۸	۷۱,۰۵۳	۰
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰	
	۱,۳۷۷,۶۷۵	۱,۴۳۳,۳۰۸	۱,۰۷۸,۵۰۰	(۳)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۳۷۷,۶۷۵	۱,۴۳۳,۳۰۸	۱,۰۷۸,۵۰۰	(۳)
جمع بدهی‌ها	۱,۴۷۵,۹۰۶	۱,۵۳۸,۸۳۱	۱,۱۳۱,۵۵۰	(۴)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴,۲۸۰,۰۶۹	۴,۱۹۳,۷۱۳	۳,۴۱۳,۰۰۹	۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۶۰,۰۰۰	۰	۶۴,۴۹۹	۰	۴۴,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۴۳۶,۳۲۵	۰	۱,۳۹۹,۷۳۱	(۱۸۴,۹۵۱)	۲,۲۸۹,۵۰۴	۰	۲,۲۸۹,۵۰۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۵۵	۰	۹۵۵	۰	۹۵۵
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۶۰,۰۰۰	۰	۶۴,۴۹۹	۰	۴۴,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۴۳۶,۳۲۵	۰	۱,۴۰۰,۶۸۶	(۱۸۴,۹۵۱)	۲,۲۹۰,۴۵۹	۰	۲,۲۹۰,۴۵۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۳۶۶,۲۰۴		۳۶۶,۲۰۴	۰	۳۶۶,۲۰۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵,۴۱۳	۰	۱۵,۴۱۳	۰	۱۵,۴۱۳
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۸۱,۶۱۷	۰	۳۸۱,۶۱۷	۰	۳۸۱,۶۱۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۸۱,۶۱۷	۰	۳۸۱,۶۱۷	۰	۳۸۱,۶۱۷
سود سهام مصوب									(۱۷,۱۸۴)		(۱۷,۱۸۴)	۰	(۱۷,۱۸۴)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندرخته ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۶۰,۰۰۰	۰	۶۴,۴۹۹	۰	۴۴,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۴۳۶,۲۲۵	۰	۱,۷۶۵,۱۱۹		۲,۶۵۴,۸۹۲ (۱۸۴,۹۵۱)	۰	۲,۶۵۴,۸۹۲

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱۸۰,۷۷۶		۱۸۰,۷۷۶	۰	۱۸۰,۷۷۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸۰,۷۷۶	۰	۱۸۰,۷۷۶	۰	۱۸۰,۷۷۶
سود سهام مصوب									(۲۱,۵۰۵)		(۲۱,۵۰۵)	۰	(۲۱,۵۰۵)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		(۷۲۰,۰۰۰)		(۷۲۰,۰۰۰)	۰	(۷۲۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه در جریان	۰	۷۲۰,۰۰۰				۰					۷۲۰,۰۰۰	۰	۷۲۰,۰۰۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳۶۰,۰۰۰	۷۲۰,۰۰۰	۶۴,۴۹۹	۰	۴۴,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۴۲۶,۲۳۵	۰	۱,۱۹۴,۳۹۰		۲,۸۰۴,۱۶۳ (۱۸۴,۹۵۱)	۰	۲,۸۰۴,۱۶۳

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۴۳۳,۳۰۷	۷۳,۵۰۵	۵۴,۶۷۵	۴۸۹

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵۰,۳۴۵)	(۲۸,۱۰۰)	(۷۱,۳۸۱)	(۷۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۸۲,۹۶۲	۴۵,۴۰۵	(۱۶,۷۰۶)	۷۴۳
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۹۴	۰	۴۸۹	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵۲,۴۵۰)	(۱۵,۲۴۴)	(۲۱,۸۹۴)	(۲۴۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۸,۶۷۴	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۵۱۰)	(۵۱۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۱۱,۶۶۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۲,۶۹۵	۱۹	۲,۴۷۷	۱۴,۰۸۴

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۳	۳۹۸	۴۱۸	(۹۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۹,۶۳۸)	(۳,۶۷۷)	(۹,۳۴۶)	(۱,۲۵۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۳۳,۳۲۴	۴۱,۷۲۸	(۲۶,۰۵۳)	۶۹۹
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۵۰۸,۰۳۸	۳۳۹,۹۶۹	۱,۴۴۰,۴۶۱	۱۵
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۷۱۶,۵۱۰)	(۴۶۹,۷۳۵)	(۱,۳۷۰,۹۷۵)	(۵۳)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۱۱,۰۷۸)	(۶۶,۳۵۶)	(۱۳۴,۰۴۳)	(۶۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۵,۹۵۳)	(۴,۴۷۶)	(۱۱,۳۵۳)	(۳۳)
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۳۵,۵۰۳)	(۱۰۰,۴۹۸)	۲۴,۰۹۱	(۳۲۴)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	(۱,۹۶۱)	(۵۸,۷۷۰)	۷,۸۲۱	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۱)	۹۳,۶۷۴	۹۳,۶۷۳	۹۳,۵۰۲	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۷۸۹	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۸۷	۹۳,۵۰۲	۳۴,۹۰۳	۱۰۰,۳۲۳	مانده موجودی نقد در پایان سال
--	۱۳۱,۹۵۳	۶۹,۰۳۸	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۵۵	۲,۲۰۴,۰۲۵	۹۵۸,۷۶۵	۱,۴۸۵,۱۶۹	درآمدهای عملیاتی
(۱۰۵)	(۱,۰۰۰,۶۷۹)	(۴۱۷,۵۹۳)	(۸۵۶,۴۰۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۶	۱,۲۰۳,۳۴۶	۵۴۱,۱۷۲	۶۲۸,۷۶۵	سود (زیان) ناخالص
(۴۱)	(۴۶۰,۷۴۸)	(۲۱۱,۳۱۴)	(۲۹۸,۰۴۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	(۴۶,۱۱۰)	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۲۹۴	۹,۸۴۶	۵,۲۶۵	۲۰,۷۵۲	سایر درآمدها
--	(۸,۵۵۳)	۰	(۱,۰۵۵)	سایر هزینه‌ها
۵	۶۹۷,۷۸۱	۳۳۵,۱۲۳	۲۵۰,۴۱۵	سود (زیان) عملیاتی
(۱۸)	(۱۵۶,۳۶۵)	(۷۶,۲۸۷)	(۹۰,۱۰۹)	هزینه‌های مالی
۲	۱۵,۱۸۸	۴,۳۸۵	۴,۴۷۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۹,۶۵۵	۱,۱۱۰	۵,۴۹۶	۷۷۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۷۴,۴۳۶	۳۶۴,۳۳۱	۵۶۲,۱۰۰	۴
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۶۷,۴۸۶)	(۶۴,۸۸۷)	(۱۳۲,۷۷۴)	(۴)
سال‌های قبل	(۲۵,۹۰۸)	(۳۰,۶۵۷)	(۴۱,۰۷۱)	۱۵
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۸۱,۰۴۲	۱۶۸,۷۸۷	۳۸۸,۲۵۵	۷
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۸۱,۰۴۲	۱۶۸,۷۸۷	۳۸۸,۲۵۵	۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۶۶۱	۶۱۶	۱,۳۶۱	۷
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۵۸)	(۱۴۷)	(۲۸۳)	(۷)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵۰۳	۴۶۹	۱,۰۷۸	۷
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۰۳	۴۶۹	۱,۰۷۸	۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۶۸	۴۶۹	۱,۰۷۸	(۶۴)
سرمایه	۱,۰۸۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارزش‌های دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارزش‌های دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
سود (زیان) خالص	۱۸۱,۰۴۲	۱۶۸,۷۸۷	۲۸۸,۲۵۵	۷
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۸۱,۰۴۲	۱۶۸,۷۸۷	۲۸۸,۲۵۵	۷

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۷۱۲,۹۷۲	۱,۶۷۲,۷۴۲	۱,۶۳۷,۴۰۳	۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳۰,۹۸۷	۳۶,۶۴۳	۴۷,۲۸۱	(۱۵)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸۰,۴۳۰	۸۰,۴۳۰	۸۰,۴۳۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۸۲۴,۳۸۹	۱,۷۸۹,۸۱۴	۱,۷۶۵,۲۱۴	۲
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴۶۱,۰۰۹	۴۳۷,۴۹۴	۴۲۲,۱۰۲	۸
موجودی مواد و کالا	۳۹۶,۰۶۱	۴۷۴,۵۶۲	۳۰۲,۹۱۹	(۱۷)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۶	۸۸۷,۴۱۴	۱,۴۷۸,۱۷۹	۱,۵۶۷,۳۱۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۱,۶۲۶	۱,۶۲۶	۱,۶۲۶	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۸	۹۳,۵۰۱	۹۳,۱۱۱	۹۹,۹۳۴	موجودی نقد
۲	۱,۷۰۷,۵۶۲	۲,۴۷۳,۹۷۲	۲,۵۲۵,۹۳۰	
	۴,۵۱۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲	۱,۷۱۲,۰۷۲	۲,۴۷۳,۹۷۲	۲,۵۲۵,۹۳۰	جمع دارایی‌های جاری
۲	۲,۴۷۷,۲۸۶	۴,۲۶۳,۷۸۶	۴,۳۵۰,۳۱۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۷۳۰,۰۰۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۶,۰۰۰	۳۶,۰۰۰	۳۶,۰۰۰	اندوخته قانونی
۰	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۴۳۶,۳۲۵	۴۳۶,۳۲۵	۴۳۶,۳۲۵	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳۵)	۱,۳۰۲,۰۱۵	۱,۶۶۸,۶۷۰	۱,۰۹۰,۱۱۲	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۵	۲,۳۰۴,۳۴۰	۲,۶۷۰,۸۹۵	۲,۸۱۲,۳۳۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
(۶۳)	۱۲,۶۶۲	۵۶,۰۹۹	۲۰,۶۲۱	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۰	۳۰,۳۸۸	۵۹,۵۱۴	۷۷,۶۱۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۳۷۲,۸۴۲		۳۷۲,۸۴۲
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۵,۴۱۳	•	۱۵,۴۱۳
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۳۸۸,۲۵۵	•	۳۸۸,۲۵۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•	•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۳۸۸,۲۵۵	•	۳۸۸,۲۵۵
سود سهام مصوب									(۲۱,۶۰۰)		(۲۱,۶۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•					•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۶۰,۰۰۰	•	•	•	۳۶,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۴۲۶,۲۲۵	•	۱,۶۶۸,۶۷۰	•	۲,۶۷۰,۸۹۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱۸۱,۰۴۲		۱۸۱,۰۴۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۸۱,۰۴۲	•	۱۸۱,۰۴۲

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۳۹,۶۰۰)		(۳۹,۶۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			(۷۳۰,۰۰۰)		(۷۳۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه در جریان	۰	۷۳۰,۰۰۰				۰					۷۳۰,۰۰۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰	۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳۶۰,۰۰۰	۷۳۰,۰۰۰	۰	۰	۳۶,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۴۲۶,۲۲۵	۰	۱,۰۹۰,۱۱۲	۰	۲,۸۱۲,۳۳۷

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۴۳۲,۳۰۷	۷۳,۵۲۲	۵۵,۸۷۰	۴۸۹
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵۰,۳۴۵)	(۲۸,۱۰۰)	(۷۱,۳۸۱)	(۷۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۳۸۲,۹۶۲	۴۵,۴۲۲	(۱۵,۵۱۱)	۷۴۳
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۹۴	۰	۴۸۹	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۵۲,۴۵۰)	(۱۵,۳۴۴)	(۲۱,۸۹۴)	(۲۴۴)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۸,۶۷۴	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۵۱۰)	(۵۱۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۱۱,۶۲۵	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۲,۶۹۵	۱۹	۲,۰۸۰	۱۴,۰۸۴
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۵	۳۹۸	۴۰۲	(۹۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۹,۶۴۶)	(۳,۷۱۲)	(۱۰,۷۵۹)	(۱,۳۳۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۳۳,۳۱۶	۴۱,۷۱۰	(۲۶,۳۷۰)	۶۹۹
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۵۰۸,۰۳۸	۴۳۹,۹۶۹	۱,۴۴۰,۴۶۱	۱۵
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۷۱۶,۵۱۰)	(۴۶۹,۷۳۵)	(۱,۳۷۰,۹۷۵)	(۵۳)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۱۱,۰۷۸)	(۶۶,۳۵۶)	(۱۳۴,۰۴۳)	(۶۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۵,۹۵۳)	(۴,۴۷۶)	(۱۱,۳۵۳)	(۳۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۲۵,۵۰۳)	(۱۰۰,۴۹۸)	۲۴,۰۹۱	(۲۲۴)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۷,۸۱۳	(۵۸,۷۸۸)	(۳,۱۷۹)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۹۳,۱۱۱	۹۳,۵۰۱	۹۳,۵۰۱	(۱)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۷۸۹	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۹۹,۹۲۴	۳۴,۷۱۳	۹۳,۱۱۱	۱۸۸
معاملات غیرنقدی	۰	۶۹,۰۳۸	۱۳۱,۹۵۳	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
قرص	عدد	۷۵,۴۰۱,۸۲۹	۷۶,۴۵۶,۹۶۰	(۱)	۱۷۱,۳۷۶,۲۰۲
کپسول	عدد	۲۱۰,۵۸۱,۴۷۰	۱۳۹,۷۳۵,۸۴۰	۵۱	۳۹۵,۳۵۲,۶۰۰
شربت	شیشه	۴,۹۶۹,۸۲۳	۴,۴۱۵,۹۹۲	۱۳	۱۱,۷۷۵,۵۳۱
قطره	شیشه	۵,۳۶۳,۰۷۷	۴,۵۴۸,۵۵۲	۱۸	۶,۸۳۹,۵۵۲
آمپول	بسته	۰	۴۷۱,۲۹۱	--	۴۷۱,۲۹۱
جمع		۲۹۶,۳۱۶,۱۹۹	۲۲۵,۶۲۸,۶۳۵		۴۸۵,۸۱۵,۱۷۶

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
قرص	عدد	۷۴,۷۲۲,۰۲۹	۸۲,۸۵۰,۵۳۴	(۱۰)	۱۷۳,۹۰۴,۸۶۸
کپسول	عدد	۲۲۰,۱۴۸,۴۰۰	۱۳۹,۹۲۷,۲۷۵	۵۷	۳۰۵,۳۴۸,۸۳۵
شربت	شیشه	۴,۴۷۶,۴۷۵	۳,۶۶۰,۳۳۸	۲۲	۱۰,۳۹۶,۷۱۵
قطره	شیشه	۴,۶۹۱,۲۹۵	۵,۲۲۱,۴۷۵	(۱۰)	۸,۹۱۳,۹۷۳
کالای بازرگانی	عدد	۱,۵۶۷,۲۶۸	۰		۱,۶۲۱,۲۶۰
آمپول		۳۹۵,۱۵۶	۰		۰
جمع		۳۰۶,۰۰۰,۶۲۳	۲۳۱,۶۵۹,۶۲۲		۵۰۰,۰۸۵,۶۵۰

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
قرص	میلیون ریال	۲۳۲,۱۵۱	۲۰۰,۸۵۱	۱۶	۴۴۰,۴۳۲
کپسول	میلیون ریال	۷۸۸,۸۵۷	۴۰۶,۴۰۹	۹۴	۹۴۵,۵۳۴
شربت	میلیون ریال	۱۹۳,۲۹۸	۱۵۱,۹۴۷	۲۷	۴۰۵,۲۴۵
قطره	میلیون ریال	۲۱۴,۲۲۹	۱۹۹,۵۵۸	۷	۲۶۵,۸۲۹
کالای بازرگانی	میلیون ریال	۲۴,۷۰۹	۰		۴۶,۹۸۵
آمپول	میلیون ریال	۳۲,۹۲۵	۰		۰
جمع		۱,۴۸۵,۱۶۹	۹۵۸,۷۶۵		۲,۲۰۴,۰۲۵